PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2021 года                                                                                                   № 23
О внесении изменений в постановление

администрации Отрожкинского сельского поселения от 18 мая 2021 года № 15 «Об особом противопожарном режиме на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года № 1220-ОД "О пожарной безопасности", на основании письма Пожарной части № 86 государственного казенного учреждения Волгоградской области «1 отряд противопожарной службы» от 08 июня 2021 года, в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки, предотвращения угрозы населенным пунктами объектам экономики и в связи с повышением пожарной опасности, администрация Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Отрожкинского сельского поселения от 18 мая 2021 года № 15 «Об особом противопожарном режиме на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:

1) Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:
«- запретить хранение на прилегающих к домовладениям территориях сухих веток, древесного хлама, горючих отходов и мусора».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Отрожкинского
сельского поселения                                       Г.П.Коновалова